平成26年5月12日

各   位
会 社 名 株式会社  松  風

代表者名 取締役社長 根 來 紀 行

（コード番号 ７９７９ 東証第1部）

問合せ先 執行役員 総務部長 寺本 真也

（TEL 075-561-1914）

代表取締役の異動及び役員等人事に関するお知らせ

 当社は、平成26年5月12日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員等人事について

内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、代表取締役の異動及び役員人事につきましては、

平成26年6月26日開催の定時株主総会及び総会終了後に開催される臨時取締役会において正式決定いた

します。

記

１．代表取締役の異動

(1)異動の理由

 経営陣の若返りにより、経営体制の一層の強化・充実を図るため

(2)新旧代表取締役の氏名及び役職名

 (新任) 氏   名 ： 藤 島  亘 （フジシマ ワタル）

新・役職名 ： 専務取締役(代表取締役) 財務･人事･総務･ネイル事業担当

        （現：常務取締役  財務･人事･総務･ネイル事業担当）

 (退任) 氏   名 ： 脇 野  喜 和 （ワキノ ヨシカズ）

旧・役職名 ： 取締役副社長(代表取締役) 研究･技術･生産担当

    ※退任する脇野喜和は、相談役(常勤)に就任します。

(3)新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和29年8月26日生

平成21年3月 当社入社
平成21年4月 財務部長
平成23年6月 執行役員財務部長
平成24年6月 常務取締役

財務・人事・総務・総合企画担当

平成25年6月 常務取締役

財務・人事・総務・ネイル事業担当（現在）

13,500株

(4)就任予定日

 平成26年6月26日

２．役員人事

予定日：平成26年6月26日

新  職 旧  職 氏  名

専務取締役

営業・国際担当

常務取締役

営業・国際担当

ﾆｼ   ﾀﾞ  ﾖｼ  ﾅｵ

西 田 喜 直

取締役 研究･技術･生産担当
執行役員

技術部長 兼 ネイル事業部担当部長

ﾃﾞ  ｸﾞﾁ  ﾐｷ   ﾄ

出 口 幹 人

常勤監査役
上席執行役員

研究開発部研究主幹

ﾅﾝ   ﾌﾞ  ﾄｼ   ﾕｷ

南 部 敏 之

（退任） 常勤監査役
ﾄｸ  ﾀﾞ     ｽｽﾑ

德 田      進

３．部長職人事

発令日：平成26年6月26日

新  職 旧  職 氏  名

研究開発部長 兼

ネイル事業部担当部長
研究開発部長

ﾅｶ  ﾂｶ   ﾄｼ   ﾕｷ

中 塚 稔 之

技術部長 研究開発部次長
ﾖｼ  ﾓﾄ   ﾘｭｳ  ｲﾁ

吉 本 龍 一

以 上